
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 

Posta Certificata  mcic83500t@pec.istruzione.it 

Segreteria amministrativa:mcic83500t@istruzione.it   Dirigente Scolastico:civitanovatacitods@gmail.com  

www.civitanovatacito.gov.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 c. del D.Lgs 163/2006 art. 34 del D.I. 44/2001 

 

 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista  il D.I. n. 44/2001 art. 34 e l’art. 125 c.11) del D.Lgs N. 163/2006; 

Vista l’art. 11 c. 2 del D.Lgs. 163/2006 in materia di determinazione a contrarre; 

Vista la delibera n.103del Consiglio di Istituto che ha approvato il Programma Annuale E.F.2017 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.230 del 18/11/2015 che ha approvato l’aumento del limite di spesa 

ai sensi e per  gli effetti  dell’art. 34 c. 1) del D.I. n. 44/2001 elevandolo a euro 6.000,00; 

Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale E.F. 2017 Progetto P07 “Pet Therapy”. 

Visto che la ricerca sulla piattaforma Consip non ha evidenziato la presenza di convenzioni attive relative ai 

servizi di cui all’oggetto;        

Considerato  opportuno affidare l’incarico a  personale esperto  per attuare il progetto “Pet Therapy” per la scuola 

dell’Infanzia destinato ai bambini di 4 e 5 anni delle tre scuole dell’Infanzia dell’Istituto. 

Considerato  che il tecnico Pet-Therapy  Mario Giampaoli  risulta  avere i requisiti necessari per gli interventi 

richiesti;   

 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE mediante affidamento diretto  ai sensi dell’art. 125 c. del D.Lgs 163/2006 art. 34 del D.I. 44/2001: 

 l’incarico a Mario Giampaoli  ad un costo complessivo di € 180,00 +irap  a della scuola € 

carico 12,75; 

 

per un totale complessivo di € 192,75 

 

 

 

                   Il Dirigente Scolastico  

          Dott.ssa Mirella Paglialunga 
 

 

 

       

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria il DSGA dr A.Brandetti 
             

       M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
51

 -
 1

1/
03

/2
01

7 
- 

C
/1

4 
C

on
ta

b.
 G

en
er

al
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcee012007@pec
mailto:civitanovatacitods@libero.it
http://www.civitanovatacito.gov.it/

		2017-03-14T09:37:16+0100




